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védjegyfelhaszndls nyilatkozom, hogy az Elg Tisza védjeggyel megjeldait

sreseresiecnaae.... nevil termékem / szolgdltatisom® az algbbi kritériumoknak”® felel meg:

Kitelezien teljesitendé feltételek':

Termék vagy szolgdltatds esetén

I. A Tisza vizgyiijts teriiletének magyarorszagi részérdl szarmazik a
2. Magyar termék vagy szolgdltatds a
3. Helyi termék vagy szolgaltatas O
4. Megfelel a termék / szolgaltatis'' eld4llitdsdra vonatkozs hatélyos eldirasoknak O
Csak termék esetén
5. Azelballitds modja: I
a) Altaldnos gazddikodds, atallds alatt Kimélére 2 O
b) Kimél6 gazdalkodis O
¢) Mindsitett biogazdilkodas O
d) Téjgazdalkodas O
6. Természetes talajon termesztett O
7. lonizalé / radioaktiv sugdrzassal nem kezelt O
Elényds termékjellemzak:
Csak termék esetén
8. GMO-mentes O

* A nem kivant torlends. Az azonos jellemzdji termékekrdl elegends egy nyilatkozatot kittlteni!

* Az egyes fogalmak részletes magyardzatat az ,Utmutaté a Nyilatkozat kitoltéséhez” cim fiiggelék tartalmazza, A
negyzetbe elhelyezett X-el jelslje, hogy mely kritérium vonatkozik termékére vagy szolgaltatdsira.

' Amely feltéte] a termék esetében nem értelmezhetd, ott a négyzet mellé kell irni: "N.E.”.

"' A nem kivant téirlendd,

“’ A védjegyhasznilati szerz6dés alairdsaval az e modszerrel gazdalkodé véllalja, hogy egy éven belil a Szlivetség az
El6 Tiszaért Egyesillet 4ltal kijeldlt szakértd altal, ingyenesen biztositott tandcsadast igénybe veszi, gazdalkodasat a
»Kiméld gazdélkodis” jellemzbi irdnydba valtoztatia a SZOVET szakértbje és a védjegy-hasznalé altal kbzdsen
kialakitott tervnek megfelelgen.
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10.
I1.
12,
13.
14,
I5.
16.
I°F:
18.
19,
20.
21.
22,
23
24.
25.

Szdjamentes
Szermaradviny mentes

Természetes alapanyagokbdl késziilt

Meézzel izesitve

Hozziadott cukor és édesitészer mentes

Tartésitdszer mentes

Mesterséges adalékanyag mentes

Mesterséges szinezék mentes

Mesterséges izfokozé mentes

Haormon- és antibiotikummentes tenyésztés / termesztés
Természetes névekedés, hozam

Természetes érés (érésfokozo, allomdnyszarits szer nélkiil)
Magas beltartalm

Téjfajta vagy tijjellegii fajta

Magyar fajta

Miitrdgyazas nélkiil

Vegyszeres nivényvédelem nélkil

Termék vagy szolgdlratds esetén
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26. Egeb el8ny5s Jellemsst........cvmvrmomooo |

27. Hagyomanyipolé O
Egyéb termékjellemzak:

28. Futott folids termesztés O

29. Fiitetlen folids termesztés 0

Keérem, hogy az Elé Tisza védjegyrendszer partner-szervezeteinek helyi termékeket igen  nem

népszerdisitd honlapjain keresztiil is tegyék elérhetévé termékem / szolgaltatasom O 0o

ismertetdjér,

A nyilatkozat a fent leirt szdm

0 védjegyfelhasznléi szerzodés melléklete. A védjegyfelhasznald Gnként

nyilatkozik terméke jellemz&irdl, személyes garancidt adva ezzel termékéhez / szolgéltatdsahoz.

A termék / szolgaltatas rovid leirdsa (max. 10 sor):
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